СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2014 года №21/ 109

Об отмене решения Собрания депутатов
Дубовицкого сельсовета от 25.12.2013 г № 18/69

«Об утверждении Порядка обжалования муниципальных

правовых актов Дубовицкого сельсовета

Хомутовского района Курской области»

 В связи с тем, что решение Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета от 25.12.2013 № 18/69 « Об утверждении Порядка обжалования муниципальных правовых актов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области»

противоречит нормам федерального законодательства и принято вне пределов компетенции Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета, что выявлено Прокуратурой Хомутовского района, Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области решило:

1.Решение Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета №18/69 от 25 12.2013 г « Об утверждении Порядка обжалования муниципальных правовых актов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области отменить.

2.Контроль за выполнением решения Собрания депутатов оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Дубовицкого сельсовета

Н.М.Красулина